COMUNE DI SAN PAOLO

Provincia di Brescia
Tel. 0309970001/759 - Fax 0309970871
Piazza A. Moro n° 27

N.J99] di prot. N06/2024 Reg. Ordinanze

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL RESPONSABILE AREA POLIZIA LOCALE

Vista la manifestazione “In Piazza con noi” che si terra domenica 24/03/24, nella
quale verra inaugurato in Via Dante, il nuovo “Parco della Torre” dalle ore 11,00 alle
ore 12,30;

Ritenuto che la circolazione dei veicoli lungo la sopracitata via durante lo
svolgimento della manifestazione & causa di notevoli inconvenienti;

Ravvisata pertanto la necessita di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione
alle esigenze del traffico ed alle caratteristiche della strada;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127,

Vista la legge 16 Giugno 1998, n. 191;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 02 marzo 2000;

Visto Part. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285;

ORDINA

il giorno 24 Marzo 2024, dalle ore 09,00 fino alle ore alle ore 12,30, lungo la Via
Dante nel tratto compreso dall’intersezione con la Via G.Mazzini fino
all’intersezione con la Via Petronace, ¢ vietata la circolazione e la sosta di tutti i
veicoli.

Della presente ordinanza ¢ data notizia al pubblico mediante ’apposizione dei
prescritti segnali stradali.

Dalla Residenza Municipale 19/03/2024. A

/'/z i j
_JERESPONSABILE POLIZIA LOCALE
f/}@“ m%:%c (Pierlxgjgi Cﬁ‘idati?ﬁ_, <




